
S.R.O.

R

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,

příspěvková organizace

Koterovská 162, 326 00 Plzeň

MOST EV.Č. 2001-1  KLÍČOV - REKONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
Kraj:

AutoCAD SHX Text
SÚSPK, p.o.

AutoCAD SHX Text
Objednatel:

AutoCAD SHX Text
Schválil:

AutoCAD SHX Text
Tech. kontrola:

AutoCAD SHX Text
Číslo zakázky:

AutoCAD SHX Text
18 214 00

AutoCAD SHX Text
Obec:

AutoCAD SHX Text
Klíčov

AutoCAD SHX Text
HIP:

AutoCAD SHX Text
Zodp. projektant:

AutoCAD SHX Text
Vypracoval:

AutoCAD SHX Text
Č. přílohy

AutoCAD SHX Text
Stupeň

AutoCAD SHX Text
Plzeňský

AutoCAD SHX Text
Souprava

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
tel: +420 244062215   fax: +420 244461038

AutoCAD SHX Text
Praha 4, Bezová 1658, 147 14

AutoCAD SHX Text
Ing. Václav HVÍZDAL

AutoCAD SHX Text
Akce:

AutoCAD SHX Text
PDPS

AutoCAD SHX Text
11/2019

AutoCAD SHX Text
MOST EV.Č. 2001-1 KLÍČOV - REKONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
Ing. Martin HAVLÍK

AutoCAD SHX Text
602619782, mha@pontex.cz

AutoCAD SHX Text
Investor:

AutoCAD SHX Text
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00 Plzeň, posta@suspk.eu

AutoCAD SHX Text
Ing. Daniel ŠINDLER, Ph.D.

AutoCAD SHX Text
724007830, dsn@pontex.cz

AutoCAD SHX Text
Bpv

AutoCAD SHX Text
Výškový systém:

AutoCAD SHX Text
Souřadnicový systém:

AutoCAD SHX Text
S-JTSK

AutoCAD SHX Text
Příloha:

AutoCAD SHX Text
Část:

AutoCAD SHX Text
G.2

AutoCAD SHX Text
MAJETKOPRÁVNÍ ELABORÁT

AutoCAD SHX Text
G - SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE

AutoCAD SHX Text
Ing. Jakub DVOŘÁK

AutoCAD SHX Text
777277953, jdk@pontex.cz





PONTEX spol. s r. o.  Most ev.č. 2001-1 Klíčov - rekonstrukce 
Bezová 1658   
147 14 Praha 4  Majetkoprávní elaborát 
 

 
   strana: 1 
 

MAJETKOPRÁVNÍ ELABORÁT 

1. Identifika ční údaje 

Název stavby: Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce 

Evidenční číslo mostu: 2001-1 

Převáděná komunikace: silnice III/2001 

Obec: Kočov, část Klíčov 

Okres: Tachov 

Kraj: Plzeňský 

Katastrální území: Klíčov (667668), Lom u Tachova (686603) 

Místní správní úřad: Obecní úřad Kočov 

 

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

 Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

 Kontaktní osoba:  Ing. Josef Popule 
Tel.:  602 138 436, e-mail: josef.popule@suspk.cz 

Správce mostu: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

 Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

Projektant:   Pontex s.r.o. 
Bezová 1658, 147 54 Praha 4 
Zodpovědný projektant: Ing. Daniel Šindler 
Tel.:  724 007 830, e-mail: sindler@pontex.cz 

 

Staničení křížení na silnici: km 2,373 (dle mostního listu) 

Překážka: řeka Mže 

Správce vodního toku: Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka 
Denisovo nábřeží 14, 301 00  Plzeň 

 

Stupeň PD: PDPS 

Datum: Listopad 2019 

 



PONTEX spol. s r. o.  Most ev.č. 2001-1 Klíčov - rekonstrukce 
Bezová 1658   
147 14 Praha 4  Majetkoprávní elaborát 
 

 
   strana: 2 
 

2. Zaměření 

Zaměření bylo provedeno v souřadnicovém systému JTSK a výškovém systému Balt po 
vyrovnání. Poloha nového mostního objektu bude uváděna ve stejném souřadném a výškovém 
systému. 

3. Katastrální mapa 

V oblasti stavba je na katastru Klíčov digitalizovaná katastrální mapa. Na katastru Lom 
u Tachova, je však katastrální mapa před digitalizací. Na tomto katastru nesouhlasí přesně 
katastrální mapa se skutečnou polohou komunikace. Skutečná poloha komunikace je vůči 
pozemku pro komunikaci posunuta až o 3 m. 

4. Trvalé zábory 

V rámci stavby vznikají dva druhy záborů. Jde o zábor v katastrálním území Klíčov a zábor 
v katastrálním území Lom u Tachova. 

Trvalý zábor v kat. území Klíčov  

Jde o trvalý zábor na pozemcích p.č. 1828/1, p.č. 2632/4 a p.č. 2633. Jde o plochu pod 
stávající komunikací. Tato plocha je mimo oplocenou část pozemku a jde pouze o pruh 
maximální šířky 0,75 m. U tohoto záboru navrhujeme v rámci stavby vyřešit zábor těchto 
pozemků. 

Trvalý zábor v kat. území Lom u Tachova.  

Jde o trvalý zábor na pozemku p.č. 1200. Jde rozsáhlejší plochu záboru, která je však dána 
nevyrovnaným katastrem, který je ještě před digitalizací. Jelikož se komunikace nachází na 
uvedeném pozemku i mimo oblast stavby, navrhujeme v rámci stavby tento zábor 
samostatně neřešit a řešit tuto situaci v rámci úprav při digitalizaci katastru 
nemovitostí. Tímto řešením byla vyřešena celá komunikace, nikoli pouze část komunikace 
dotčená stavbou. Poloha komunikace se v rámci stavby nemění. 
 



PONTEX spol. s r. o. Most ev.č.. 2001-1 Klíčov - rekonstrukce

Bezová 1658

147 14 Praha 4 Majetkoprávní elaborát

Seznam vlastníků dotčených parcel KN

Katastr. území: Lom u Tachova [686603]

Parcelní 

číslo
Majitel

Číslo 

LV

Dočasný 

zábor 

[m
2
]

Trvalý 

zábor 

[m
2
]

Druh 

pozemku

Způsob 

využití

Způsob 

ochrany

1200

František a 

Pavel 

Marešovi

č. p. 73, a 77, 347 01 

Lom u Tachova
108 107,8 43,0

trvalý 

travní 

porost

- ZPF

2473 Plzeňský kraj
Škroupova 1760/18, 

30100 Plzeň
38 242,6 0,0

ostatní 

plocha

ost. 

komunikace
-

2486
ČR, Povodí 

Vltavy s.p.

Holečkova 3178/8, 150 

00 Praha 5
14 182,4 0,0

vodní 

plocha

koryto 

vodního toku
-

Katastr. území: Klíčov [667668]

Parcelní 

číslo
Majitel

Číslo 

LV

Dočasný 

zábor 

[m
2
]

Trvalý 

zábor 

[m
2
]

Druh 

pozemku

Způsob 

využití

Způsob 

ochrany

1827
Frouz 

Bohumil,
Klíčov 9, 34815 Kočov 63 87,9 0

ostatní 

plocha
neplod. Půda -

1828/1
Hlávková 

Miroslava,

Klíčov č. ev. 324, 34815 

Kočov
37 46,1 0,8

trvalý 

travní 

porost

- ZPF

2632/4
Hlávková 

Miroslava,

Klíčov č. ev. 324, 34815 

Kočov
37 72,7 1,4

ostatní 

plocha

ost. 

komunikace
-

2633
Hlávková 

Miroslava,

Klíčov č. ev. 324, 34815 

Kočov
37 2,6 2,2

ostatní 

plocha

ost. 

komunikace
-

2634/2 Plzeňský kraj
Škroupova 1760/18, 

30100 Plzeň
135 170,5 0

ostatní 

plocha
silnice -

2677
ČR, Povodí 

Vltavy s.p.

Holečkova 3178/8, 150 

00 Praha 5
26 72,2 0

vodní 

plocha

koryto 

vodního toku
-



PONTEX spol. s r. o. Most ev.č.. 2001-1 Klíčov - rekonstrukce

Bezová 1658

147 14 Praha 4 Majetkoprávní elaborát

Seznam vlastníků sousedních parcel KN

Katastr. území: Lom u Tachova [686603]

Parcelní 

číslo
Majitel Číslo LV

Druh 

pozemku

Způsob 

využití

Způsob 

ochrany

1205
Státní pozemkový 

úřad

Husinecká 1024/11a, Žižkov, 

13000 Praha 3
10002

trvalý travní 

porost
- ZPF

Katastr. území: Klíčov [667668]

Parcelní 

číslo
Majitel Číslo LV

Druh 

pozemku

Způsob 

využití

Způsob 

ochrany

st. 83 Horáčková Jaroslava
Smetanova 375, 25264 Velké 

Přílepy 
33

zastavěná 

plocha a 

nádvoří

- -

1825/10 Frouz Bohumil, Klíčov 9, 34815 Kočov 63
trvalý travní 

porost
- ZPF

2634/1 Státní statek Jeneč
Třanovského 622/11, Řepy, 

16300 Praha 6
119

ostatní 

plocha

ostatní 

komunikace
-

2681/1 Frouz Bohumil, Klíčov 9, 34815 Kočov 63 vodní plocha
koryto 

vodního toku
-

2681/2 Frouz Bohumil, Klíčov 9, 34815 Kočov 63 vodní plocha
koryto 

vodního toku
-




	Listy a pohledy
	X_rozpisky-ostatni-G (2)

	Listy a pohledy

